

## **D68 Holding ApS**

Frisersvej 5  
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29796270

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 29. april 2024

---

Thomas John Hart Sehested  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

D68 Holding ApS  
Frisersvej 5  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29796270

## Direktion

Thomas John Hart Sehested

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor  
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i andre virksomheder, herunder at foretage investeringer i værdipapirer, ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 18.410.496 mod DKK 15.115.638 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 167.929.928.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-493.376</b>	<b>-673.277</b>
Personaleomkostninger	1	-600.284	-600.301
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-1.093.660</b>	<b>-1.273.578</b>
Andre driftsomkostninger		-541.302	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-1.634.962</b>	<b>-1.273.578</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.455.141	22.424.923
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-68.574	-2.177.875
Finansielle indtægter	2	19.694.494	3.998.029
Finansielle omkostninger		-735.148	-9.156.316
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.710.951</b>	<b>13.815.183</b>
Skat af årets resultat	3	-1.300.455	1.300.455
<b>Årets resultat</b>		<b>18.410.496</b>	<b>15.115.638</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	3.000.000	7.150.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.592.741	23.600.105
Overført til overført resultat	6.817.755	-15.634.467
<b>Årets resultat</b>	<b>18.410.496</b>	<b>15.115.638</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.040.979	54.585.838
Kapitalinteresser		446.285	514.859
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	13.113.175	13.167.664
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>70.600.439</b>	<b>68.268.361</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>70.600.439</b>	<b>68.268.361</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.913.694	31.835.005
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		11.546.583	5.628.563
Andre tilgodehavender		513.127	1.120.066
Tilgodehavende selskabsskat	3	46.901	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	65.996
Udsudte skatteaktiver	3	0	1.300.455
<b>Tilgodehavender</b>		<b>41.020.305</b>	<b>39.950.085</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	31.442.776	24.740.962
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>31.442.776</b>	<b>24.740.962</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.625.287</b>	<b>21.780.814</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>98.088.368</b>	<b>86.471.861</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>168.688.807</b>	<b>154.740.222</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		49.681.448	47.088.707
Overført resultat		112.123.480	105.305.725
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>167.929.928</u></b>	<b><u>152.519.432</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.750	38.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		720.121	2.182.040
Anden gæld		8	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>758.879</u></b>	<b><u>2.220.790</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>758.879</u></b>	<b><u>2.220.790</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>168.688.807</u></b>	<b><u>154.740.222</u></b>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	23.488.602	120.940.192	5.200.000	149.753.794
Ekstraordinært udbytte			7.150.000		7.150.000
Udbetalt udbytte			-7.150.000	-5.200.000	-12.350.000
Overført via resultatdisponeringen		23.600.105	-15.634.467	0	7.965.638
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>47.088.707</b>	<b>105.305.725</b>	<b>0</b>	<b>152.519.432</b>
Ekstraordinært udbytte			3.000.000		3.000.000
Udbetalt udbytte			-3.000.000	0	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		2.592.741	6.817.755	6.000.000	15.410.496
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>49.681.448</b>	<b>112.123.480</b>	<b>6.000.000</b>	<b>167.929.928</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	600.000	600.000
Andre omkostninger til social sikring	284	301
<b>I alt</b>	<b><u>600.284</u></b>	<b><u>600.301</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	73.484
Andre finansielle indtægter	19.694.494	3.924.545
<b>I alt</b>	<b><u>19.694.494</u></b>	<b><u>3.998.029</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	-65.996	-1.300.455		
Betalt vedrørende tidligere år	0	65.996			
Skat af årets resultat	0	0	1.300.455	1.300.455	-1.300.455
Betalt acontoskat	-3.000	0			
Betalt udbytteskat	-43.901	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>-46.901</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>1.300.455</u></b>	<b><u>-1.300.455</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-46.901	0	0		
<b>I alt</b>	<b><u>-46.901</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	44.000	12.323.740	20.616.179	32.983.919	30.016.674
Tilgang i året	0	0	1.678.894	1.678.894	3.100.994
Afgang i året	0	0	-3.604.838	-3.604.838	-133.749
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>44.000</b>	<b>12.323.740</b>	<b>18.690.235</b>	<b>31.057.975</b>	<b>32.983.919</b>
Op/nedskrivninger pr. 1. januar 2023	54.541.838	-11.808.881	-7.448.515	35.284.442	16.560.979
Årets op/nedskrivninger	2.226.714	-68.574	-8	2.158.132	19.127.244
Egenkapitalreguleringer	228.427	0		228.427	598.912
Afgang i året	0	0	1.871.463	1.871.463	-1.002.693
<b>Op/nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>56.996.979</b>	<b>-11.877.455</b>	<b>-5.577.060</b>	<b>39.542.464</b>	<b>35.284.442</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>57.040.979</b>	<b>446.285</b>	<b>13.113.175</b>	<b>70.600.439</b>	<b>68.268.361</b>

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	3.721.395
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	31.442.776

### 6. Eventualaktiver

	2023
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	809.587

## Noter, fortsat

### 7. Eventualforpligtelser

D68 Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har forpligtet sig til en investering i Westwave Capital med op til 1.000k USD. Pr. 31/12 2023 har D68 Holding ApS investeret i alt 450k USD af de 1.000k USD.

Selskabet har forpligtet sig til en investering i Petersen & Partners med op til 1.000k USD. Pr. 31/12 2023 har D68 Holding ApS investeret i alt 650k USD af de 1.000k USD.

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor kapitalinteresser, Brandstrupvej 4 ApS, Industriparken 39 ApS, Knarreborgvej 13-17 ApS, Nordic Properties ApS samt Pink Panda ApS' engagement med kreditinstitut.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas John Hart Sehested

Adm. direktør

Serienummer: d0d2300e-6ab4-42e2-a90d-494c0a024c5a

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-04-29 14:57:01 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-29 14:59:47 UTC



## Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 147.78.xxx.xxx

2024-04-29 15:14:32 UTC



## Thomas John Hart Sehested

Dirigent

Serienummer: d0d2300e-6ab4-42e2-a90d-494c0a024c5a

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-04-29 15:15:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: IYX0L-4SEI2-A5HOQ-8P2P8-U7JEB-HPKGM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**